ПРОЕКТ
KАРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Постановление Администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 12.03.2019 г. № 41 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»

	На основании Протеста прокуратуры Миякинского района Республики Башкортостан от 29.09.2020 года № Д12-01-2020/2713, Администрация сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 12.03.2019 г. № 41 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан»
1.1. Приложение 1 к  Постановлению главы сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 12.03.2019 г. № 41 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» изложить в следующей редакции:
Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
№ 41 от 12 марта 2019 г.

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского  поселения  Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан

	N п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	с. Кожай-Семеновка
ул. Советская
	торговая палатка
	Товары повседневного спроса
	12 кв.м
	2020-2030 г.г.
	Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

	2
	с. Миякитамак ул. Коммунистическая
	торговая палатка
	Товары повседневного спроса
	11 кв.м
	2020-2030 г.г.
	Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

	3
	с. Кекен-Васильевка
ул.Советская
	торговая палатка
	Товары повседневного спроса
	10 кв.м
	2020-2030 г.г.
	Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»

2. Данное  постановление обнародовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и в здании Администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет по адресу: РБ, Миякинский  район,  ул. Советская 61.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения					Р.А. Каримов